¶ **Super secundo libro Esdre.**
¶ **Capitulum primum.**

U **erba neemie**
filij Elchie zc. Caslu vlti. acu-
ta id est decembri. Supererat
penulti. correp. Dic pincerna ne. i. propi-
nator vini. ¶ **Capitulum ij.**
¶ **Nisan** id est aprilis. Languidus med-
cor. Egrotum me. prod. vtrumqz adiecti-
uum. Frustra id est sine causa. Vereat id
est plozet. mereo meres sine preterito et su-
pino subiunctiui modi. Traducant id est
deducant media producta tertie coniuga-
tionis. Saltus id est silue. hic saltus salt-
tui. Tegere me. cor. i. cooperire. tego regis
teri. Draconis media produ. Stercoris
media cor. Redij. i. rediui per sincopam.
erre et co is interposita d. Dagistratus
tus tui qui scilicet erant maiores in popu-

lo et rectores Optimatibus. i. dignioribz.
hic et hec optimas tis me. cor. in rectis Id
locorum per natura partitionis genitum
iste regit ab illo pronominie id contra na-
turam. Aio. i. dico vel dixi. aio ais e trissil-
la. vñ a est sillaba prior et secunda et ter-
cia. vt habetur Esdre. viij. v. Residuuz re-
gale loco delectur aut. Arabs prima acu-
ta. Quena. i. que quisna quena quodnam
vel quidna interrogatiua. ¶ **Capitulum iij.**

¶ **Sanctificauerunt.** i. firmauerunt. Te-
perunt. i. construxerunt vel cooperuerunt.
teropis xui xum. i. tela facere. cooperire.
ordinare costruere. Valuas. i. portas hec
valua ue. Tecueni penul. produ. Aurifer
me. cor. hic aurifer cis qui operat de auro
Pigmentarij. qui. s. faciebant cofectores
hic pigmentarius rñ et potest esse adiectiuū
Vici. i. stracte. hic vic ci. Sterquilinij
id est stercoreis vñ loci pleni stercore. hoc ster-
quiliniū. Pagi. i. ville. hic pagus gi. i. vil-
la. Texit. i. cooperuit. tego gis xi Piscine
me. produ. Siloe me. cor. hec siloa loe Ce-
ile me. cor. hec ceila le. Ad flexura. i. ad in-
clinationem a flecto tis locus erat media
producta. ¶ **Capitulum iij.**

¶ **Imbeciles** id est debiles adiectiuum ter-
cie declinationis. De aceruis id est de mō-
ticulis. hic aceruis ui. Arabes media cor
repta arabs bis comunis generis. Obdu-
cta id est rimulis et scissuris constructa ab
obducor ceris. Licatrix quasi cecatrix. qz
cecabat siue abscondebatur scissuram qz pri-
us erat in muro. hec cicatrix cis me. pduc.
Interrupta id est rupturas in muro facta
a caldeis interruptus ta tum et substantiua
tur hic in neutro gene. ab interrumpo pis-
rupi quod est interim vel inter aliqua rñ /
pere vel intermittere Concludi med. pd.
et hoc seruat claudio cum suis compositis
a mutata in v produ. Dolirentur id est pa-
rarent et excogitarent siue disponerēt mo-
lioz liris quarte iuga. Arcubz me. cor. h
arcus cus cui facit arcubus et nō arcibus.
ad differentiā huius nois arcus qd facit ar-
cibz in dno et ablatio pñalibz Lorice media
pd. hec lorica ce Accincti renes p sinodo-
chē. i. hebat accinctos renes Buccina me-
dia cor. Vices. i. vicissitudines gto vic ci-
cem ab hac ce. he vices vici si heret in bis
vicibz Possidet me. cor. Redimi me. cor.